NeaHoBa Cocpusa BacunbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oT4yeTa 06
oLeHKe

07/10/22-KI

Ne 07/10/22-SA

07/10/22-SSK

07/10/22-VSK

07/10/22-Y0I

Ne03/181/2106

03/214/0108

06/227/2108

Ne03/239/0509

Ne01/0CNe12/01/156/1506

Ne01/0CNe13/01/156/1506

Ne01/0CNe43/0(Y)-L-016-
080415

Ne01/01/196/2906

IOp. MU0 3aKJsioYuBLLUee

AOroBop Ha npoBeneHue

OUEHKH

000 «ano»

000 «arMno»

000 «ano»

000 «AMNO»

000 «AMNO»

000 «aAno»

000 «aMno»

000 «aMno»

000 «aMno»

000 «aMno»

000 «AMNO»

000 «AMNO»

000 «ano»

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

20.07.2023

01.08.2023

07.09.2023

22.09.2023

24.07.2023

24.07.2023

09.08.2023

30.08.2023

CBepeHun

MBaHoBa Couma BacunbesHa

007427

17.06.2011

O6BbeKT oueHKU

[0Ns B YCTABHOM
KanuTane
obuwecTBa

[0N15 B YCTABHOM
KanuTane
obuwecTBa

[0N1S B YCTABHOM
KanuTtane
obuwecTBa

00N5 B YCTAaBHOM
KanuTtane
obuwecTBa

00N15 B YCTABHOM
KanuTtane
obuwecTBa

00N1S B YCTABHOM
KanuTtane
obuecTBa

005 B YCTaBHOM
KanuTane
obuiecTBa

005 B YCTaBHOM
KanuTane
obuiecTBa

005 B YCTAaBHOM
KanuTane
obuiecTBa

005 B YCTAaBHOM
KanuTane
obuiecTBa

005 B YCTAaBHOM
KanuTtane
obuiecTBa

0051 B YCTAaBHOM
KanuTtane
obuiecTBa

[0S B YCTAaBHOM
KanuTtane
obuecTBa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

CnpaBepsvBas

CnpaBepsvBas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnsvBas

HanpasneHue

OLLeHO4YHOM

AeATeJIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Иванова София Васильевна

