

**Иванова София Васильевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иванова София Васильевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007427			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
07/10/22-KI	ООО «ДПО»	06.07.2023	доля в уставном капитале общества	Рыночная	Оценка бизнеса
№ 07/10/22-SA	ООО «ДПО»	06.07.2023	доля в уставном капитале общества	Рыночная	Оценка бизнеса
07/10/22-SSK	ООО «ДПО»	06.07.2023	доля в уставном капитале общества	Рыночная	Оценка бизнеса
07/10/22-VSK	ООО «ДПО»	06.07.2023	доля в уставном капитале общества	Рыночная	Оценка бизнеса
07/10/22-YOI	ООО «ДПО»	06.07.2023	доля в уставном капитале общества	Рыночная	Оценка бизнеса
№03/181/2106	ООО «ДПО»	20.07.2023	доля в уставном капитале общества	Рыночная	Оценка бизнеса
03/214/0108	ООО «ДПО»	01.08.2023	доля в уставном капитале общества	Рыночная	Оценка бизнеса
06/227/2108	ООО «ДПО»	07.09.2023	доля в уставном капитале общества	Рыночная	Оценка бизнеса
№03/239/0509	ООО «ДПО»	22.09.2023	доля в уставном капитале общества	Рыночная	Оценка бизнеса
№01/ДС№12/01/156/1506	ООО «ДПО»	24.07.2023	доля в уставном капитале общества	Справедливая	Оценка бизнеса
№01/ДС№13/01/156/1506	ООО «ДПО»	24.07.2023	доля в уставном капитале общества	Справедливая	Оценка бизнеса
№01/ДС№43/Д(У)-Ц-016-080415	ООО «ДПО»	09.08.2023	доля в уставном капитале общества	Справедливая	Оценка бизнеса
№01/01/196/2906	ООО «ДПО»	30.08.2023	доля в уставном капитале общества	Справедливая	Оценка бизнеса